
226,694
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221,480

303,385

106,875

146,573

112,595

195,696

33,038

23,246

28,475

69,547

31,367

41,116

15,720

39,788

9,097

20,742

5,596

29,823

26,580

28,066

3,307

538

4,764

6,605

2,971

4,053

2,464

5,176

979

777

960

1,721

772

1,076

412

1,140

249

502

123

650

906

529

116

19

4,028,697,297

5,673,385,981

2,033,929,998

2,544,292,181

1,861,045,013

3,651,881,887

654,194,914

451,643,121

536,826,198

1,189,171,141

564,464,183

720,456,325

281,645,864

678,761,317

156,995,718

388,510,126

102,291,381

587,471,547

500,354,136

502,759,575

67,874,323

9,942,905

6,335,363

8,461,837

3,388,909

4,556,764

2,438,314

4,685,100

697,801

956,000

1,083,474

2,063,779

756,196

1,216,735

425,441

1,414,009

179,606

385,792

80,226

699,693

1,182,052

431,947

124,606
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3,962,035,496

5,575,813,222

1,991,067,799

2,490,623,012

1,831,687,829

3,580,614,162

641,392,924

440,218,620

523,503,567

1,168,240,302

554,996,049

707,381,488

276,464,092

665,162,662

154,236,322

382,447,636

100,758,089

578,264,373

487,052,315

496,877,348

65,938,565

9,631,748

60,326,438

89,110,922

39,473,290

49,112,405

26,918,870

66,582,625

12,104,189

10,468,501

12,239,157

18,867,060

8,711,938

11,858,102

4,756,331

12,184,646

2,579,790

5,676,698

1,453,066

8,507,481

12,119,769

5,450,280

1,811,152
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,534,160 4,546 2,961 1,492,650 36,96427,194,063,176 49,031,689 41,563,644 26,684,407,620 460,623,8671,585 7,468,045

中華民國110年12月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故總計與細項加總不合。
 註：1.本表不含複檢費用。

中華民國111年 2月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

地 區 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


